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VASTUSKIRI 

Terviseameti 23.04.2026 vastuskirjale nr 9.4-3/26/9106-11 

 

 

Advokaadibüroo LMP kliendiks on OÜ S.A.Cito (edaspidi ka: Klient), kelle nimel ja huvides esitan 

käesoleva vastuskirja Terviseameti 23.04.2026 vastuskirjale. 

 

Klient pöördus 09.04.2026 Terviseameti poole seoses sellega, et Aseriaru tuulepargi planeering 

näeb ette müra öise normtaseme 40db, mida Terviseamet müra mõõtmise aruande 6/4-6-1/509 

koostamisel ei arvestanud. Terviseamet jagas 23.04.2026 vastuskirjas Kliendi (eelkõige 

Kliimaministeeriumi) seisukohta, et juhul, kui planeeringus märgitakse müra normtasemed, siis 

need kehtivad planeeringu raames seni, kuni planeeringut ei muudeta või kuni see kehtib. Samas 

Terviseamet oli vastuskirjas seisukohal, et antud juhtumil planeering ei sisalda konkreetseid müra 

normtasemeid ning KSH on dokument, mis analüüsib võimalikke mõjusid ja kehtesta müra 

normtasemeid. 

 

Käesolevaga soovime juhtida Terviseameti tähelepanu asjaolule, et Aseri valla Oru, Rannu ja 

Aseriaru küla olulise ruumilise mõjuga objekti (tuulikupargi) asukohavaliku üldplaneeringu 

teemaplaneeringu dokument koosneb kahest köitest: esimene köide sisaldab KSH aruannet ning 

teine osa planeeringu seletuskirja koos planeeringulahenduse kaartidega. Esimese köite kohaselt on 

KSH aruanne koostatud integreeritud osana planeeringu tervikdokumentatsiooni (lk 7). Samuti on 

sätestatud, et KSH on koostatud täpsusastmes, mis peaks olema piisav keskkonnaalaste otsuste 

tegemiseks lisaks planeeringu faasile ka projekteerimistingimuste ja ehitusloa väljastamisel ning 

suures osas ka tuulikupargi opereerimisel (lk 7). 

 

Seega tuleb käesoleval juhul käsitelda KSH aruannet planeeringudokumendi osana ja planeeringuga 

on seetõttu ette nähtud konkreetne müra normtase öiseks ajaks. Palume seda arvestada ja 

kujundada uus seisukoht müra mõõtmise aruande 6/4-6-1/509 osas. 

 

 

Lugupidamisega, 

 

(allkirjasta digitaalselt) 

Robert Sprengk, vandeadvokaat 

OÜ S.A.Cito lepinguline esindaja 
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